农残篇
QuEChERS 对蔬菜和谷物基质中农药多残留测定效果比对
（参考方法 GB 23200.121）
实验导读
农药残留是食品安全最常见的威胁之一，尤其是在如蔬菜，
谷物，水果，茶叶等常见农产品中。如何对农产品中的农
药残留进行痕量分析及样品前处理已成为业内的一大挑战。
QuEChERS（quick、easy、cheap、effective、rugged

24 胺苯磺隆 57.9 58.4
图 3 玉米粉加标样品总反应监测图
订购信息
货号 描述 包装
COQ050010H 4 g 无水硫酸镁、1 g 氯化钠、1 g 柠檬酸钠、0.5 g 柠檬酸二钠，50 mL 离心管 50 支 / 盒
C0Q015022H 900 mg 无水硫酸镁、150 mg PSA，15 mL 离心管 50 支 / 盒
COQ015020H 900 mg 无水硫酸镁、150 mg PSA、15 mg GCB，15 mL 离心管 50 支 / 盒
COQ050020H 6 g 无水硫酸镁、1.5 g 醋酸镁，50 mL 离心管 50 支 / 盒
COQ05033H 1200 mg 无水硫酸镁、400 mgPSA、400 mgC18，50 mL 离心管 50 支 / 盒
SDC-3000-D biocomma® 多管涡旋混匀仪 1 台 / 箱
SF130-22-NL 尼龙针式过滤器，直径 13 mm，孔径 0.22 μm，有机系 100 个 / 盒
SC2-1 2 mL 蓝色聚丙烯盖，白色 PTFE/ 红色硅胶垫，9-425 100 个 / 盒
V2-AL 2 mL 螺纹棕色样品瓶，带书写处 11.6*32 mm，9-425 100 个 / 盒